Eenjarige rammen

Uitslag schapenkeuring 5 september 2022

Cat. nr. Cat. nr. Cat. nr. Cat. nr.
R1 oudere rammen R.5 eenjarige rammen | 51 —1 A 77 — 1D
1-B 26-1A 53-1C 78 —1E
2-D 27 - X 54 - 1E 79-1G
3—FE 28 — 1B R.9 drietallen 80 - 1F
ramlammeren
4-A 29 -x 55-18B 81-1A
5-C 30 -x 56 — 1A 82-1C
R2 tweejarige rammen | 31 - x 57 -1C 83-1B
6-1E R.6 tweetallen 58 —1E R.13 schaap met ooi-
ramlammeren en ramlam
7-1A 32-1F 59-1H 84 -1A
8—-1C 33-1H 60— 1D 85 x
9 -x 34-1G 61—-1F 86—-1D
10-18B 35-18B 62 —-1G 87 -1B
11 - x 36—-1D R.10 drietallen 88 -1C
ramlammeren
12 -1D 37-1A 63 - 1A R.14 schaap met ooi-
en ramlam
R3 eenjarige rammen | 38 — 1E 64 -1C 89—-1D
13 -x 39-1C 65— 1F 90 - 1E
14 — 1B R.7 tweetallen 66 — 1E 91-1C
ramlammeren
15-1D 40-1F 67—-1B 92 -1A
16 -1C 41-1D 68 - x 93-1B
17 - 1E 42 — 1E 69—-1D R.15 schaap met 2
ooilammeren
18 — 1A 43 — 1A R.11 drietallen 94 -1D
ramlammeren
R4 eenjarige rammen | 44 — 1C 70 - 1E 95 — 1A
19-1C 45-1G 71-1G 96 - 1F
20-1A 46 —-1B 72-1B 97 -1E
21-1E 47 - x 73 -1F 98 - 1C
22 - 1G R.8 tweetallen 74 - 1D 99 - 1B
ramlammeren
23-1B 48 - 1B 75— 1A R.16 schaap met 3
lammeren
24 -1F 49-1D 76 —1C 100-18B
25-1D 50-1F R.12 schaap met 2 101-1A 102-1C

ramlammeren




51 102
R.17 drietallen R.19 viertallen R.22 drietallen oudere
ooilammeren ooilammeren ooien
103 -1B 114-1C 127 -1C
104 - 1A 115- 1A 128 -1B
105-1C 116 -1B 129 -1A
106 - 1E R.20 drietallen R.23 viertallen oudere
eenjarige ooien ooien
107 -1D 117-1C 130-1A
108 - 1F 118-18B 131-18B
R.18 drietallen 119 - 1A R.25 afstammelingen
ooilammeren groepen
109 - 1A 120 - 1E J.Kolk 5615-29612
110-1B 121-1D J.Kolk 5578-05575 A kampioen
111-1D R.21 viertallen l.Altenburg 228-76134 | B
eenjarige ooien H.Zoetelief 5700- B
62099
112 - x 122 — 1D l.Altenburg 189-63065 | C
113 -1C 123 - 1A L.v.Vliet 05673-39004 A res. kamp
124 - 1B D.Kuiper 5629-92720 | D
125 -1C K.Tjepkema 1907-89422 | Afstammingsgroep 1-C
126 — 1E K.Tjepkema 1907-89422 | Afstammingsgroep 2- D

De 10 uitgeselecteerde beste
ramlammeren.

De 5 uitgeselecteerde beste

ooilammeren.

—5673-39040 L. v. Vliet 1-5615-29779 Jan Kolk
—5673-39039 L. v. Vliet 2-5615-29781 Jan Kolk
—5615-29801 J. Kolk 3-5615-29834 Jan Kolk
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—189-16516 |.

Altenburg

10-189-16565 |.

Altenburg




Kampioen oudere ram:
Reserve kampioen oudere ram:

Kampioen eenjarige ram:
Reserve kampioen eenjarige ram:

Kampioenshok 2 tal ramlammeren:

Reserve kampioenshok 2 tal ramlammeren:

Kampioenshok 3 tal ramlammeren:

Reserve kampioenshok 3 tal ramlammeren:

Kampioen schaap met lammeren:
Reserve kampioen schaap met lammeren

Kampioensgroep ooilammeren:
Reserve kampioensgroep ooilammeren:

Kampioensgroep eenjarige ooien:
Reserve kampioensgroep eenjarige ooien:

Kampioensgroep oudere ooien:
Reserve kampioensgroep oudere ooien:

Kampioen oudere ooi:
Reserve kampioen oudere ooi:

Kampioen eenjarige ooi:
Reserve kampioen eenjarige ooi:

Kampioen afstammelingen groep:
Reserve kampioen afstammelingen groep:

Hoogste productieve ooi nr: 05700-64445

Hok nummer:

4
10

20
16

51
37

55
56

84
95

104
109

119
123

130
129

189-53043 I. Altenburg
5674-57256 I. Altenburg

189- 53224 |. Altenburg
189- 53214 |I. Altenburg

5578-05575 -Jan Kolk
05629-39004 - L.van Vliet

Eigenaar: Henk Zoetelief



